АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025 № 421
г. Яровое

О внесении изменений в и
постановление администрации города
от 19.10.2020 № 859 «Об
утверждении муниципальной
программы «Развитие физической
кУльтуры и спорта в муниципальном
образовании город Яровое
Алтайского края» на 2021-2026 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь решением Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 23.12.2024 № 44 «О бюджете муниципального образования
город Яровое Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов», постановлениями Администрации города Яровое Алтайского края от
17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования город
Яровое Алтайского края», от 18.12.2024 № 1562 «О внесении изменений в
постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 20.05.2020
№ 423 «Об утверждении перечня муниципальных программ на период 2021 -
2027 годов», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 19.10.2020 № 859
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры
и спорта в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на
2021-2026 годы» (с изменениями от 19.03.2021 № 190, от 30.06.2021 № 495, от
23.09.2021 № 691, 26.11.2021 № 865, от 23.03.2022 № 230, от 25.08.2022 № 667,
от 28.12.2022 № 1231, от 29.03.2023 № 285, от 01.06.2023 № 604, от 19.09.2023
№ 1170, от 11.10.2023 № 1282 от 27.12.2023 № 1781, от 04.03.204 № 234, от
15.04.2024 № 419, от 26.07.2024 № 849, от 28.12.2024 № 1609) изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Организационному отделу направить постановление для опубликования
в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город
Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению администрации г. Яровое
от '/У 03. 02001& № У 021

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города от 19.10.2020 №859 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края» на 2021-2026 годы».

1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «2021-2026 годы» заменить
словами «2021-2027 годы».

2. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2021-2027 годы»,
утвержденной названным выше постановлением (далее - «программа»):

2.1. Наименование программы изложить в следующей редакции: «Развитие культуры
в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2021-2027 годы».

2.2. В паспорте программы:
- позицию «Сроки и этапы реализации программы» изложить в следующей редакции:

Сроки и этапы
реализации
программы

2021-2027 года без деления на этапы

- позицию «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
Объемы
финансир
ования
программ
ы

2021-2026
гг.

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г.

Всего, тыс. руб. 239972,7 28040,3 31 853,2 33 855,7 34 951,9 43 612,8 31 421,7 31 495,3

федеральный
бюджет

краевой бюджет 28 218,5 1753,2 333,9 8 536,0 7 000,0 9 000,0

городской
бюджет

174396,6 21936,3 27 047,5 20 839,7 22 951,9 28 412,8 25 221,7 25 295,3

внебюджетные
источники

37 357,6 4350,8 4 471,8 4 480,0 5000,0 6 200,0 6 200,0 6 200,0

2.3. Раздел 2.4 программы «Сроки и этапы реализации муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

«Программа реализуется в период с 2021 по 2027 года без деления на этапы».
2.4. Разделе 4. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы» изложить в редакции:
Финансирование программы осуществляется за счет средств:

краевого бюджета в соответствии с законом Алтайского края о краевом бюджете на
очередной финансовый год и на плановый период;

городского бюджета в соответствии с решением Городского Собрания депутатов г.
Яровое о бюджете муниципального образования город Яровое Алтайского края на
очередной финансовый год и на плановый период;
внебюджетных источников - денежные средства, не включаемые в городской бюджет и
используемые по определенному целевому назначению.

Общий объем финансирования Программы - 239 972,7 тыс. рублей, в том числе по
годам:

2021 год - 28040,3 тыс. рублей;
2022 год - 31 853,2 тыс. рублей;
2023 год - 33 855,7 тыс. рублей;
2024 год - 39 693,7 тыс. рублей;
2025 год - 43 612,8 тыс. рублей;
2026 год - 31 421,7 тыс. рублей;
2027 год - 31 495,3 тыс. рублей.

за счет средств краевого бюджета 28 218,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год - 1753,2 тыс. рублей;
2022 год - 333,9 тыс. рублей;
2023 год - 8 536,0 тыс. рублей;
2024 год - 8 595,4 тыс. рублей;
2025 год - 9 000,0 тыс. рублей;
2026 год - 0 тыс. рублей;
2027 год - 0 тыс. рублей.

за счет средств городского бюджета-174 396,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год-21936,3 тыс. рублей;
2022 год - 27 047,5 тыс. рублей;
2023 год - 20 839,7 тыс. рублей;
2024 год - 25 643,3 тыс. рублей;
2025 год - 28 412,8 тыс. рублей;
2026 год - 25 221,7 тыс. рублей;
2027 год - 25 295,3 тыс. рублей.

за счет внебюджетных средств - 37 357,6 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год - 4 350,8 тыс. рублей;
2022 год - 4 471,8 тыс. рублей;
2023 год - 4 480,0 тыс. рублей;
2024 год - 5 000,0 тыс. рублей;
2025 год - 6 200,0 тыс. рублей.
2026 год - 6 200,0 тыс. рублей;
2027 год - 6 200,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования программы подлежат ежегодному уточнению в
соответствии с решением о городском бюджете муниципального образования город Яровое
Алтайского края на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы,
приведен в таблице 3.

и
Г" сч о

20
26

 г.

-

20
25

 г. о
20

24
 г.

О\

20
23

 г.

оо

20
22

 г.

г-

20
21

 г.

40

о

о
о”

О.
щ”
о

о
со”
чо

мГ ю

X” о

сэ
•Х- сч

о.
оГ
чо

со
о”
<п

о
ш”
X

о
о”
оч

о.
о” о!

о
о”
сч

О о

о о

о о

о
со
00
04
со

о
со
оо
сч
со

о
СО
оо
сч СО

о
сч”

сч,
сч”
сс

о
о
оо
чо
сч

со
О-”

X
оо”
О-

чс
со

СО
сч

о
ю>”

о,
х'

О
о”
чс

со
о”
чс

1Л
чо
со
со
сч

сч
чо

й
Е?
Е

3
и л

я я
2 о я

I

3
и н о ю
СЗ
со

ею

и к ою со

3 к к
X к
3

я

3 2 2я СЗ Ко СО Xк я
к о>

2
о. о Я о
я
3

Й
&

я в
кк и

3
к
X к о <и
2 си к4

и О.

X
3 я
из
я
я я
яя

2

СО « о о
X X к си
к я
о я

К
о Ян -&

ис
то

чн
ик

и

X

о

о

СП
■иг
ОО
СП

пГ
иг
ОО
сч

40
40

мп
мп
ЧО

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.1
.1

20

21
-1 МБУ

СП
 I 1364

3,
4 | 1

4 0
26

,3
 | 16

 38
8,

0 | 1
8 6

88
,9

 | 18
 39

1,
3 |

13
 80

6,
9 | 1

4 4
05

,4
 | 1

09
35

0,
2

Г";
еп
сч

мп
о

МП
сч
"Г
СП
СЧ

СП

л о
о

о□2
О
о-

тГ мп

1 чи
сл

е:
фе

де
ра

ль
н

ы
й бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет

*

ый ь
X X о МНЕ Вс

ег
о

в т
ом

чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

н
ый

бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
е

тн
ые

ис
то

чн
ик

и

Вс
ег

о
в

то
м

чи
сл

е:
фе

де
ра

ль
н

ый

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

е

1 7
17

,9

68
 6

90
,2

36
 2

11
,4

| 110
-4

61
,5

5 8
77

,7

68
 37

2,
4

36
 2

11
,4

31
7,

8

31
7,

8

9
46

6,
7

6
20

0,
0

| 15 6
10

,7

9
41

0,
7

6 2
00

,0 О
40*
Ю 56

,0

10
 04

8,
5

6
20

0,
0

МП
гч
О'
О 9

99
2,

5

6 2
00

,0 О
40*
мп 56

,0

4 0
00

,0

9 3
92

,9

6 2
00

,0

| 19
53

8,
9

4 0
00

,0

9 3
38

,9

6 2
00

,0 О
пГ
мп

О
тГ
МП

15
9,

8

12
 58

1,
2 О

о* о о
мп

| 17 6
91

,4

15
9,

8

12
 53

1,
6

5 0
00

,0 40)
О<’Т 49

,6

1 21
3,

4

9 4
94

,8

4
48

0,
0

| 15
14

8,
2

1 2
13

,4

9
45

4,
8

4
48

0,
0

О тГ О тг

10
4,

5

9 4
23

,2

4 4
71

,8

| 13 9
37

,3

10
4,

5

9 3
61

,0

4
47

1,
8

ГЧ
сч*
40 62

,2

40
0,

0

82
82

,9

36
59

,6

| 1234
2,

5

40
0,

0

82
82

,9 40
С<
мп
40
СП

М
БУ

 «С
О

Ц
»

М
БУ

 С
П

«С

Ш
»

г.Я
ро

во
е

20
21

20

27

20
21

20

27

сп
ор

ти
вн

о-
ма

сс
ов

ой
 р

аб
от

ы

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.2
.1

.
О

ка
за

ни
е м

ун
иц

ип
ал

ьн
ых

 у
сл

уг

(р
аб

от
) в

 ра
мк

ах
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
за

да
ни

я:
 "О

рг
ан

из
ац

ия
 и

пр
ов

ед
ен

ие

оф
иц

иа
ль

ны
х ф

из
ку

ль
ту

рн
ы

х
(ф

из
ку

ль
ту

рн
о-

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
х)

ме

ро
пр

ия
ти

й"
; "

О
бе

сп
еч

ен
ие

 у
ча

ст
ия

сп

ор
ти

вн
ы

х с
бо

рн
ых

 ко
ма

нд
 в

оф
иц

иа
ль

ны
х

сп
ор

ти
вн

ых

ме
ро

пр
ия

ти
ях

 м
еж

ду
на

ро
дн

ог
о,

вс

ер
ос

си
йс

ко
го

, р
ег

ио
на

ль
но

го
,

ме
ж

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о и
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ур

ов
не

й,
 а

та
кж

е н
а

те
рр

ит
ор

ии
 и

за

пр
ед

ел
ам

и Р
ос

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

ии
".

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.2
.2

.
О

рг
ан

из
ац

ия
 и

пр
ов

ед
ен

ие
 сп

ор
ти

вн
о

ма
сс

ов
ых

 об
щ

ег
ор

од
ск

их

ме
ро

пр
ия

ти
й

Г- ОО

тн
ые

ис
то

чн
ик

и
| Вс

ег
о

в т
ом

чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

н
ый бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
е

тн
ы

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
в т

ом

чи
сл

е:
фе

де
ра

ль
н

ый бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

е
тн

ы
е

ис
то

чн
ик

и
Вс

ег
о

в т
ом

чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

н
ый

бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет

| 7 13
8,

1
О

7 1
38

,1

10
2,

4

10
2,

4

5 1
10

,3

5 1
10

,3

1 0
19

,9

1 0
19

,9

20
,0

20
,0

70
0,

0

70
0,

0

98
2,

0

98
2,

0

20
,0

20
,0

70
0,

0

70
0,

0

| 2 85
6,

3

о

2 8
56

,3

26
,6

26
,6

2 3
56

,3
 |

2 3
56

,3

мп
о

54
5,

1

19
,8

19
,8

26
3,

0

26
3,

0

36
1,

5

о

36
1,

5

5,
0

5,
0

13
7,

2

13
7,

2

88
8,

1

о 000000
<О
мп 5,

0

50
0,

0

50
0,

0

48
5,

3

48
5,

3

6,
0 С5

чо 45
3,

8

45
3,

8

М
БУ

 С
П

«с

ш
»

г.Я
ро

во
е

О
о
к*»
ца
2

г.
Яр

ов
ое

20
21

-
20

27

20
21

-
20

27

За
да

ча
 1.

3.
Со

зд
ан

ие
 у

сл
ов

ий
 д

ля
 п

ри
вл

еч
ен

ия

гр
аж

да
н

ра
зл

ич
ны

х
во

зр
ас

то
в к

ре

гу
ля

рн
ым

 за
ня

ти
ям

 ф
из

ич
ес

ко
й

ку
ль

ту
ро

й
и

ма
сс

ов
ым

 сп
ор

то
м

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
3.

1.
О

бе
сп

еч
ен

ие
 д

ея
те

ль
но

ст
и

гр
аж

да
н

(к
лу

ба
, о

бщ
ес

тв
а и

нв
ал

ид
ов

) н
а

ре
ал

из
ац

ию
 м

ер
оп

ри
ят

ий
, в

 то
м

чи
сл

е
кр

ае
вы

х в
 сф

ер
е ф

из
ич

ес
ко

й к
ул

ьт
ур

ы

и с
по

рт
а с

 л
иц

ам
и

с о
гр

ан
ич

ен
ны

ми

во
зм

ож
но

ст
ям

и
зд

ор
ов

ья
 и

ин
ва

ли
да

ми

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
3.

2.
О

ка
за

ни
е ф

ин
ан

со
во

й
по

дд
ер

ж
ки

 д
ля

уч

ас
ти

я
сб

ор
но

й
ко

ма
нд

ы
го

ро
да

Яр

ов
ое

 в
кр

ае
вы

х
ле

тн
их

 и
зи

мн
их

ол

им
пи

ад
 го

ро
до

в А
лт

ай
ск

ог
о к

ра
я

О -

вн
еб

ю
дж

е
тн

ые
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
в т

ом

чи
сл

е:
фе

де
ра

ль
н

ый

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

е
тн

ые
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
в т

ом

чи
сл

е:
фе

де
ра

ль
н

ы
й бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
е

тн
ые

ис
то

чн
ик

и
Вс

ег
о

Вс
ег

о

1 81
3,

7

18
13

,7

О

11
1,

7

8 7
66

,9

28
3,

8

28
3,

8

16
,0 0

‘91

24
6,

0

24
6,

0

16
,0

16
,0

45
0,

0

45
0,

0

о

23
,4

2 4
18

,3

24
6,

5

24
6,

5 ОО
мп о

°0
мл

сч
МЛ ил

21
4,

3

21
4,

3 О
МЛ о ©

МП

°°. гч ТГ сч

37
3,

1

37
3,

1

10
,0 о

0
‘01

2 3
54

,9
 |

25
,5

11
94

,7

М
БУ

 «
СО

Ц
»

г.
Яр

ов
ое

М
ин

ис
те

рс
тв

о с

по
рт

а
А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
, М

БУ

СП
 «С

Ш
»

г.Я
ро

во
е

20
21

20

27

20
21

20

27

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.3
.3

.
О

ка
за

ни
е ф

ин
ан

со
во

й п
од

де
рж

ки
 д

ля

уч
ас

ти
я с

бо
рн

ой
 ко

ма
нд

ы
го

ро
да

 в
сп

ор
ти

вн
ых

 со
ре

вн
ов

ан
ия

х

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.3
.4

.
Ре

ал
из

ац
ия

 м
ер

оп
ри

ят
ий

ре

ги
он

ал
ьн

ог
о п

ро
ек

та
 «

Со
зд

ан
ие

 д
ля

вс

ех
 ка

те
го

ри
й и

 гр
уп

п
на

се
ле

ни
я

ус
ло

ви
й

дл
я з

ан
ят

ий
 ф

из
ич

ес
ко

й
ку

ль
ту

ро
й

и с
по

рт
ом

, м
ас

со
вы

м
сп

ор
то

м,
 в

то
м

чи
сл

е п
ов

ыш
ен

ие

ур
ов

ня
 о

бе
сп

еч
ен

но
ст

и
на

се
ле

ни
я

об
ъе

кт
ам

и
сп

ор
та

 и
 п

од
го

то
вк

а
сп

ор
ти

вн
ог

о
ре

зе
рв

а»
 во

 и
сп

ол
не

ни
е

фе
де

ра
ль

но
го

 пр
ое

кт
а «

Сп
ор

т -
 н

ор
ма

ж

из
ни

» в
 ра

мк
ах

 н
ац

ио
на

ль
но

го

пр
ое

кт
а «

Д
ем

ог
ра

фи
я»

, н
ап

ра
вл

ен
ны

х
на

 р
аз

ви
ти

е м
ат

ер
иа

ль
но

-т
ех

ни
че

ск
ой

ба

зы
 ф

из
ку

ль
ту

рн
о-

сп
ор

ти
вн

ых

ор
га

ни
за

ци
й

За
да

ча
 1.

4.

сч СП

в т
ом

чи

сл
е:

фе
де

ра
ль

н
ый

бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
е

тн
ые

ис
то

чн
ик

и
1 Вс

ег
о

в т
ом

чи

сл
е

фе
де

ра
ль

н
ый

бю

дж
ет

кр
ае

во
й

бю
дж

ет
го

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
вн

еб
ю

дж
е

тн
ые

ис
то

чн
ик

и
Вс

ег
о

В т
ом

чи

сл
е

фе
де

ра
ль

н
ы

й бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

е
тн

ые
ис

то
чн

ик
и

О

8 2
34

,8

о О О

11
94

,7

11
94

,7

о

2
41

8,
3

53
2,

1

1 02
4,

1

О

1 2
42

,8

о о о

о

2 3
54

,9

о о о

о

11
94

,7

о о о

11
94

,7

11
94

,7

М
ин

ис
те

рс
тв

о с

по
рт

а
А

лт
ай

ск
ог

о
кр

ая
, М

БУ

«С
О

Ц
»

г.Я
ро

во
е

М
БУ

 С
П

«С
Ш

»
г.Я

ро
во

е

20
21

20

27

Со
зд

ан
ие

 и
мо

де
рн

из
ац

ия

ма
те

ри
ал

ьн
о

-т
ех

ни
че

ск
ой

 б
аз

ы
дл

я
ра

зв
ит

ия
 ф

из
ич

ес
ко

й
ку

ль
ту

ры
 и

ма
сс

ов
ог

о
сп

ор
та

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
4.

1.
Вы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
 п

о
ра

зр
аб

от
ке

пр

ое
кт

но
-с

ме
тн

ой
 д

ок
ум

ен
та

ци
и п

о
об

ъе
кт

у «
Ка

пи
та

ль
ны

й
ре

мо
нт

 зд
ан

ия

сп
ор

ти
вн

о-
оз

до
ро

ви
те

ль
но

го
 це

нт
ра

,
ра

сп
ол

ож
ен

но
го

 по
 ад

ре
су

: г.
 Я

ро
во

е,
ул

. Г
аг

ар
ин

а,
 д

. 9
»

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.4
.2

 Б
ла

го
ус

тр
ой

ст
во

пр

ил
ег

аю
щ

ей
 те

рр
ит

ор
ии

 к
зд

ан
ию

М

БУ
 С

П
 «С

Ш
» г

. Я
ро

во
е,

ра
сп

ол
ож

ен
но

го
 по

 ад
ре

су
: к

ва
рт

ал

«А
»,

 4
3А

, г
ор

од
 Я

ро
во

е А
лт

ай
ск

ог
о

кр
ая

КО

| Вс
ег

о
в т

ом

чи
сл

е
фе

де
ра

ль
н

ый

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

е
тн

ые
ис

то
чн

ик
и

| Вс
ег

о
в т

ом

чи
сл

е
фе

де
ра

ль
н

ый

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

! вне
бю

дж
ет

ы
ые ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
в т

ом

чи
сл

е
фе

де
ра

ль
н

ый

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
н

ые

ис
то

чн
ик

и

| 2 35
4,

9

2 3
54

,9

| 4 06
1,1

4 0
61

,1 сч
ю

53
2,

1

62
4,1

| 2 41
8,

3 |

2
41

8,
3

40
0,

0

40
0,

0 сч
•о

53
2,

1

62
4,1

оо
сч
'з-
сч

1 24
2,

8

| 2 35
4,

9

2 3
54

,9

М
БУ

 С
П

«С

Ш
»

г.Я
ро

во
е

М
БУ

 «С
О

Ц
»

г.
Яр

ов
ое

М
БУ

 С
П

«С

Ш
»

г.Я
ро

во
е

20
21

20

27

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.4
.3

. О
бу

ст
ро

йс
тв

о
сп

ор
ти

вн
ой

 п
ло

щ
ад

ки
 по

 ад
ре

су
:

ул
.Г

аг
ар

 ин
а,

 1

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
4.

4.
 Ре

мо
нт

 зд
ан

ия

М
БУ

 "С
О

Ц
" г

.Я
ро

во
е

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.4
.5

. Р
еа

ли
за

ци
я

ин
иц

иа
ти

вн
ог

о п
ро

ек
та

«О

бу
ст

ро
йс

тв
о

хо
кк

ей
но

й к
ор

об
ки

»

оО О

2.
7.

 Та
бл

иц
у 3

 «Об
ъе

м ф
ин

ан
со

вы
х р

ес
ур

со
в,

 не
об

хо
ди

мы
х д

ля
 ре

ал
из

ац
ии

 му
ни

ци
па

ль
но

й п
ро

гр
ам

мы
» и

зл
ож

ит
ь в

 сл
ед

ую
щ

ей

вс
ег

о

с-

23
99

73
,1

28
21

8,
5 о

04
СО
Ч-
г-

\о

ио
со
с-
со

"Сг
г
40
сч
40
сч
сч

Оу
О4С
40
00
Ч”
сч 16

4
49

4,
9 | \о

сч"
о
04
чо
СО

и мп 1о О иог иг О
г- ‘/О о 40

04 о ио
О'-

ио
04 с

сч о ч- СЧ сч ч— СЧ сч
о СП ио

сч 40 со
ио
СЧ 40

и 04" 04" о С* Оу о
'О сч о 42

1

22
1

20
0,

42
1

22
1

20
0,

КО сч СО
ио
сч 40 СО

ио
сч 40

>>Си
6 и 00 О 00^ О ио о л„ О

3,
 ты ио сч о

40
сч
ЧО О

О
О

,

41
2

20
0, чГ

04

О
О

О
, чГ0404

о”
о
сч

о Ч
сч го

ч-
ОО
сч 40 ч- ио

СЧ 40
о
X
0 С; ч- ел„ О о*у О 04 осх
ей Г 02

4| ио 69
3 ио

04
ио 64

3 ио
ио
чГ 95

1 о о о 95
1

О
О

О
,1

2 >>
О

сч 04
СО 00 ио

сч ио чГ
со г— СЧ

см ио

и Су о Г-у О 04 о Оу О
СО
сч
о

ч-
V)
ио
ОО 53

6, 04
со
ОО 48

0, СЧ
4©

40"
со
ио 59

6 О
00
Ч"

сч со
со 00 о

сч Ч" 04
СО 00 Ох ч-

и со4 04
Л
Г< ОО СЧ"

со" 04
40"
сч[ 00"

сч
сч о

СО ио
0© СО

СО
чГ
о Г"

ч- Ч" СО
со 40 Ч"

сч СО
со с-

сч ч- 04
04

со ч-
сч ч-

и <4 СЧ <4 00 Ч; 40 00

| 2021 СЧ

| 280
40

17
53

,
| 219

36
43

50
, СЧ

О' о
ио сч 20

74
1

43
50

,

/—\
к XX X
X X
СЗ сЗ
СО (X со X
О X о X
си X си X
X 03 X 03
о со о С3
X о X О

X ей си 03 си
X X X X X

ч
со

X
-©• о на

нс

оф
и о

X
03
X

Си X о X
с СО Л X ЧГ X -&03
X
X
X X
X

ра
сх

ож —

У
СЛ

О
ВИ

Я

О
ВИ

ЯК
 со

м ус
ло

ви
я

ЭВ
И

ЯХ
 со

03
X аз ч о ей го О
У X о X о X
о >> X Xн * ей

о б
ю

дж
ет

а
(н

а X <ТЗ

о
бю

дж
ет

а
(н

а ■ Xо
X

нс
ов

ых
 за

тр
ат

<и> ьн
ог

о б
ю

дж
ет

:о
го

 б
ю

дж
ет

а
ж

ет
нЕ

^ и
ст

о
ч

ТО
ДЫ

**

ин
ог

о б
ю

дж
ет

о
го

 б
ю

дж
ет

а
ж

ет
нь

^ И
СТ

0Ч

аз ч Ч и- -С ч о ч и- X
X
X

о
X си

О
03

о ч 2 ей си И
С

си ВО дс 2
Л1 X о о ю

о т о о ю-е- __ Ч ей си (V ч ей си о
О 2 <и О- о X X 2 61 си о X

Вс
еп

1 в то Й
X

X
СО X

и
00
X И

З В
П

ро
ч

в т
о ■е

Й
X

X
00X

и
со
X

03
со
X